
Copia 

 

COMUNE DI TORRE DE’ ROVERI 

PROVINCIA DI BERGAMO 
 

 

 DELIBERAZIONE N. 8 

Soggetta invio capigruppo  

 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 

DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

 

OGGETTO: ART. 175 D.LGS. 18 AGOSTO 2000, N. 267 – VARIAZIONE AL BILANCIO DI 

PREVISIONE FINANZIARIO 2022- 2024, ADOTTATA IN VIA D’URGENZA DALLA 

GIUNTA COMUNALE. 

 

 

             L’anno duemilaventidue addi trentuno del mese di gennaio alle ore 18:30 nella sala delle 

adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi 

convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.  

Al1'appello risultano: 

 

                                                                          

Lebbolo Matteo Francesco Sindaco Presente 

Ruggeri Emanuele Vice Sindaco Presente 

Cassina Roberta Assessore Presente 

 

 

      Totale presenti 3  

      Totale assenti  0 

 

Partecipa alla adunanza il Segretario Generale Sig.  Bua Dott. Rosario il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Lebbolo Matteo Francesco nella sua qualità di 

Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'argomento indicato 

in oggetto. 



ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DI G.C. N. 8 IN DATA 31/01/2022. 

 

 

 

 

Pareri ed attestazioni art. 49 del Testo Unico approvato con D.Lgs. 267 del 18.08.2000 sulla 

proposta di deliberazione avente per oggetto: 

 

ART. 175 D.LGS. 18 AGOSTO 2000, N. 267 – VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022- 2024, ADOTTATA IN VIA D’URGENZA DALLA GIUNTA 

COMUNALE. 

 

 

Il sottoscritto, Responsabile del settore, ai sensi dell’art. 49 del Testo Unico approvato con D.Lgs. 

267 del 18.08.2000  

 

E S P R I M E 

 

In relazione alle sue competenze parere favorevole sotto il profilo della regolarità TECNICA. 

 

Addì, 31/01/2022  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 F.to BUA ROSARIO 

 

 

Il sottoscritto, Responsabile del settore, ai sensi dell’art. 49 del Testo Unico approvato con D.Lgs. 

267 del 18.08.2000  

 

E S P R I M E 

 

In relazione alle sue competenze parere favorevole sotto il profilo della regolarità CONTABILE. 

 

Addì, 31/01/2022  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 F.to PIAZZALUNGA MONICA 

 

 

 

  



LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che dal 01.01.2015 è entrata in vigore la nuova contabilità armonizzata di cui al 

D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118, integrato e modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126; 

 

RICHIAMATO l'art. 11 del D.Lgs. 118/2011, così come modificato ed integrato dal D.Lgs. 

126/2014, ed in particolare il comma 14, il quale prescrive che, a decorrere dal 2016, gli enti di cui 

all'art. 2 adottano gli schemi di bilancio previsti dal comma 1 che assumono valore a tutti gli effetti 

giuridici, anche con riguardo alla funzione autorizzatoria; 

 

VISTO l’art. 175 del D.Lgs. 267/2000, in merito alla disciplina relativa alle variazioni di bilancio; 

 

DATO ATTO che con deliberazione n. 35 del 15.12.2021, dichiarata immediatamente esecutiva, il 

Consiglio Comunale ha approvato il bilancio di previsione finanziario 2022 - 2024; 

 

RILEVATA la necessità di apportare variazioni al bilancio di previsione, in relazione alla necessità 

di allocare in apposito capitolo il contributo per investimenti di euro 10.000, finalizzato alla 

manutenzione straordinaria delle strade comunali, dei marciapiedi e dell’arredo urbano che è stato 

assegnato al comune di Torre de’ Roveri con decreto Ministero dell’interno del 14 gennaio 2022, 

nonché il contributo  europeo per realizzazione rete wi-fi; 

 

RITENUTO di dover procedere all’approvazione delle variazioni di cui agli allegati prospetti, 

avendone ravvisato l’urgenza e l’indifferibilità, ai sensi dell’art. 175 comma 4 del D.Lgs. 267/2000; 

 

RICHIAMATO l’art. 193, 1° comma, del D.Lgs. n. 267/2000 relativo al rispetto del pareggio 

finanziario e di tutti gli equilibri di bilancio; 

 

VISTO l’art. 239, 1° comma, lett. b) del D.Lgs. n. 267/2000, che prevede l’espressione di apposito 

parere da parte dell’organo di revisione; 

 

PRESO ATTO che l’Organo di Revisione si è espresso favorevolmente, ai sensi dell’art. 239 

comma 1° lettera b) in ordine alla presente variazione con parere prot. n. 426/2022 (verbale n. 1 del 

27.01.2022); 

 

DATO ATTO che gli atti saranno successivamente depositati per la ratifica da parte del Consiglio 

Comunale nei termini di legge; 

 

ACQUISITO il parere favorevole, sotto il profilo della regolarità contabile e tecnica, per quanto 

concerne la variazione di bilancio, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario; 

 

Con voti  unanimi favorevoli, espressi in forma palese,  

 

D E L I B E R A  
 

1. Di approvare in via d’urgenza, ai sensi dell’art. 175 comma 4 del D.Lgs. 267/2000, una 

variazione al bilancio di previsione finanziario 2022 - 2024, così come riportata negli allegati al 

presente provvedimento.  



2. Di dare atto che la variazione di cui alla presente deliberazione consente di mantenere il bilancio 

di previsione coerente con gli obiettivi di finanza pubblica, ed in particolare con il saldo tra 

entrate finali e spese finali di cui all’art. 1 commi 707 e seguenti della Legge 208/2015 (legge di 

stabilità 2016), come dimostrato nell’allegato prospetto. 

3. Di dare atto  che la variazione di cui alla presente deliberazione consente il mantenimento di 

tutti gli equilibri del bilancio di previsione, come dimostrato nell’allegato prospetto. 

4. Di dare atto  che le variazioni di cui sopra non prevede l’applicazione della quota di avanzo di 

amministrazione libero destinato a spese di investimento. 

5. Di trasmettere la presente variazione al Consiglio Comunale per la necessaria ratifica entro 60 

giorni, ai sensi dell’art. 175 comma 4 TUEL; 

6. Di dichiarare che il presente atto, debitamente esecutivo, sarà trasmesso al Tesoriere, ai sensi 

dell’art. 216, 1° comma, del D.Lgs. n. 267/2000, mediante il prospetto di cui all’allegato 7; 

7. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, ultimo 

comma, del T.U. n. 267/2000. 

 

 

  



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to  Lebbolo Matteo Francesco F.to  Bua Dott. Rosario 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE  

(art.124 T.U. approvato con D.Lgs 267/2000) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del 

presente verbale viene pubblicata il giorno  04 febbraio 2022  all’Albo Pretorio ove rimarrà esposto 

per 15 giorni consecutivi. 

 

Addì,  04 febbraio 2022 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to  Bua Dott. Rosario 

 

 

 

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI  
(art.125 T.U. approvato con D.Lgs 267/2000) 

 

Si dà atto che del presente verbale viene data comunicazione - oggi  04 febbraio 2022 giorno di 

pubblicazione - ai Capigruppo consiliari riguardando materie elencate nell’art. 125 del T.U. 

approvato con D.Lgs 267/2000. 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to  Bua Dott. Rosario 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’  

(art. 134 T.U. approvato con D.Lgs 267/2000) 

Si certifica che la suestesa deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità è stata 

pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio del Comune senza riportare nei primi dieci giorni 

di pubblicazione denuncia di vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa è divenuta esecutiva 

ai sensi dell’art. 134 T.U. approvato con D.Lgs 267/2000) 

 

Addì,      

IL SEGRETARIO GENERALE 

 

 

Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo. 

 

Addì,  04 febbraio 2022 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 



Registro Protocollo Prot.N 0000426 del 27/01/2022 Clas.04 02  Mov. ARRIVO



Registro Protocollo Prot.N 0000426 del 27/01/2022 Clas.04 02  Mov. ARRIVO



Registro Protocollo Prot.N 0000426 del 27/01/2022 Clas.04 02  Mov. ARRIVO



Registro Protocollo Prot.N 0000426 del 27/01/2022 Clas.04 02  Mov. ARRIVO



Registro Protocollo Prot.N 0000426 del 27/01/2022 Clas.04 02  Mov. ARRIVO



Registro Protocollo Prot.N 0000426 del 27/01/2022 Clas.04 02  Mov. ARRIVO



Registro Protocollo Prot.N 0000426 del 27/01/2022 Clas.04 02  Mov. ARRIVO



Registro Protocollo Prot.N 0000426 del 27/01/2022 Clas.04 02  Mov. ARRIVO



Es. 2022COMUNE DI TORRE DE' ROVERI

Allegato delibera di variazione del P.E.G.
Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 31/01/2022 n. 8/0

ENTRATE PER CAPITOLO

TITOLO PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE  AGGIORNATE ALLA  AGGIORNATE ALLA

CAPITOLO PRECEDENTE VARIAZIONE
VARIAZIONE in aumento in diminuzione IN OGGETTO

   Titolo 2 Trasferimenti correnti

      Tipologia 0105 Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo

            Cap. 2088/0 CONTRIBUTO EUROPEO PER REALIZZAZIONE WI-FI residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00
previsione di cassa 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00

TOTALE Tipologia 0105 residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00        

previsione di competenza 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00
15.000,00        

previsione di cassa 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00
15.000,00        

TOTALE Titolo 2 residui presunti 820,80 0,00 0,00 820,80
0,00        

previsione di competenza 64.200,09 15.000,00 0,00 79.200,09
15.000,00        

previsione di cassa 65.020,89 15.000,00 0,00 80.020,89
15.000,00        

   Titolo 4 Entrate in conto capitale

      Tipologia 0200 Contributi agli investimenti

            Cap. 4001/1 TRASFERIMENTO ERARIALE PER MESSA IN SICUREZZA STRADE,
MARCIAPIEDI, ARREDO URBANO (FINANZIARIA 2022)

residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
previsione di cassa 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

NB: le previsioni di competenza comprendono gli stanziamenti e le variazioni del Fondo Pluriennale Vincolato

BI1144B Pag. 1



Es. 2022COMUNE DI TORRE DE' ROVERI

Allegato delibera di variazione del P.E.G.
Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 31/01/2022 n. 8/0

ENTRATE PER CAPITOLO

TITOLO PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE  AGGIORNATE ALLA  AGGIORNATE ALLA

CAPITOLO PRECEDENTE VARIAZIONE
VARIAZIONE in aumento in diminuzione IN OGGETTO

TOTALE Tipologia 0200 residui presunti 2.144.415,82 0,00 0,00 2.144.415,82
0,00        

previsione di competenza 50.000,00 10.000,00 0,00 60.000,00
10.000,00        

previsione di cassa 2.194.415,82 10.000,00 0,00 2.204.415,82
10.000,00        

TOTALE Titolo 4 residui presunti 2.144.415,82 0,00 0,00 2.144.415,82
0,00        

previsione di competenza 215.000,00 10.000,00 0,00 225.000,00
10.000,00        

previsione di cassa 2.359.415,82 10.000,00 0,00 2.369.415,82
10.000,00        

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti 2.145.236,62 0,00 0,00 2.145.236,62
0,00        

previsione di competenza 279.200,09 25.000,00 0,00 304.200,09
25.000,00        

previsione di cassa 2.424.436,71 25.000,00 0,00 2.449.436,71
25.000,00        

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti 2.480.154,99 0,00 0,00 2.480.154,99
0,00        

previsione di competenza 2.756.925,65 25.000,00 0,00 2.781.925,65
25.000,00        

previsione di cassa 8.250.740,00 25.000,00 0,00 8.275.740,00
25.000,00        

NB: le previsioni di competenza comprendono gli stanziamenti e le variazioni del Fondo Pluriennale Vincolato

BI1144B Pag. 2



Es. 2022COMUNE DI TORRE DE' ROVERI

Allegato delibera di variazione del P.E.G.
Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 31/01/2022 n. 8/0

SPESE PER CAPITOLO

MISSIONE PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
PROGRAMMA DENOMINAZIONE  AGGIORNATE ALLA  AGGIORNATE ALLA

TITOLO PRECEDENTE VARIAZIONE
CAPITOLO VARIAZIONE in aumento in diminuzione IN OGGETTO

   Missione 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

      Programma 11 Altri servizi generali

         Titolo 1 Spese correnti

            Cap. 187/0 SPESE FINANZIATE DA CONTRIBUTO EUROPEO PER REALIZZAZIONE RETE
WI-FI

residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00
previsione di cassa 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00

TOTALE Titolo 1 residui presunti 20.266,56 0,00 0,00 20.266,56
0,00        

previsione di competenza 51.400,00 15.000,00 0,00 66.400,00
15.000,00        

previsione di cassa 71.666,56 15.000,00 0,00 86.666,56
15.000,00        

TOTALE Programma 11 residui presunti 20.266,56 0,00 0,00 20.266,56
0,00        

previsione di competenza 51.400,00 15.000,00 0,00 66.400,00
15.000,00        

previsione di cassa 71.666,56 15.000,00 0,00 86.666,56
15.000,00        

TOTALE Missione 01 residui presunti 215.000,81 0,00 0,00 215.000,81
0,00        

previsione di competenza 568.249,69 15.000,00 0,00 583.249,69
15.000,00        

previsione di cassa 783.250,50 15.000,00 0,00 798.250,50
15.000,00        

   Missione 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

NB: le previsioni di competenza comprendono gli stanziamenti e le variazioni del Fondo Pluriennale Vincolato

BI1144B Pag. 3



Es. 2022COMUNE DI TORRE DE' ROVERI

Allegato delibera di variazione del P.E.G.
Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 31/01/2022 n. 8/0

SPESE PER CAPITOLO

MISSIONE PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
PROGRAMMA DENOMINAZIONE  AGGIORNATE ALLA  AGGIORNATE ALLA

TITOLO PRECEDENTE VARIAZIONE
CAPITOLO VARIAZIONE in aumento in diminuzione IN OGGETTO

      Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio

         Titolo 2 Spese in conto capitale

            Cap. 1099/1 MESSA IN SICUREZZA STRADE, MARCIAPIDI E ARREDO URBANO
(FINANZIARIA 2022)

residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
previsione di cassa 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

TOTALE Titolo 2 residui presunti 2.366,00 0,00 0,00 2.366,00
0,00        

previsione di competenza 80.134,00 10.000,00 0,00 90.134,00
10.000,00        

previsione di cassa 82.500,00 10.000,00 0,00 92.500,00
10.000,00        

TOTALE Programma 01 residui presunti 6.411,11 0,00 0,00 6.411,11
0,00        

previsione di competenza 103.834,00 10.000,00 0,00 113.834,00
10.000,00        

previsione di cassa 110.245,11 10.000,00 0,00 120.245,11
10.000,00        

TOTALE Missione 08 residui presunti 14.423,71 0,00 0,00 14.423,71
0,00        

previsione di competenza 120.034,00 10.000,00 0,00 130.034,00
10.000,00        

previsione di cassa 134.457,71 10.000,00 0,00 144.457,71
10.000,00        

NB: le previsioni di competenza comprendono gli stanziamenti e le variazioni del Fondo Pluriennale Vincolato

BI1144B Pag. 4



Es. 2022COMUNE DI TORRE DE' ROVERI

Allegato delibera di variazione del P.E.G.
Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 31/01/2022 n. 8/0

SPESE PER CAPITOLO

MISSIONE PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
PROGRAMMA DENOMINAZIONE  AGGIORNATE ALLA  AGGIORNATE ALLA

TITOLO PRECEDENTE VARIAZIONE
CAPITOLO VARIAZIONE in aumento in diminuzione IN OGGETTO

TOTALE VARIAZIONI IN SPESA residui presunti 229.424,52 0,00 0,00 229.424,52
0,00        

previsione di competenza 688.283,69 25.000,00 0,00 713.283,69
25.000,00        

previsione di cassa 917.708,21 25.000,00 0,00 942.708,21
25.000,00        

TOTALE GENERALE DELLE SPESE residui presunti 5.324.367,39 0,00 0,00 5.324.367,39
0,00        

previsione di competenza 2.756.925,65 25.000,00 0,00 2.781.925,65
25.000,00        

previsione di cassa 8.000.869,56 25.000,00 0,00 8.025.869,56
25.000,00        

NB: le previsioni di competenza comprendono gli stanziamenti e le variazioni del Fondo Pluriennale Vincolato

BI1144B Pag. 5



Es. 2023COMUNE DI TORRE DE' ROVERI

Allegato delibera di variazione del P.E.G.
Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 31/01/2022 n. 8/0

ENTRATE PER CAPITOLO

TITOLO PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE  AGGIORNATE ALLA  AGGIORNATE ALLA

CAPITOLO PRECEDENTE VARIAZIONE
VARIAZIONE in aumento in diminuzione IN OGGETTO

   Titolo 4 Entrate in conto capitale

      Tipologia 0200 Contributi agli investimenti

            Cap. 4001/1 TRASFERIMENTO ERARIALE PER MESSA IN SICUREZZA STRADE,
MARCIAPIEDI, ARREDO URBANO (FINANZIARIA 2022)

residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE Tipologia 0200 residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00        

previsione di competenza 50.000,00 5.000,00 0,00 55.000,00
5.000,00        

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00        

TOTALE Titolo 4 residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00        

previsione di competenza 215.000,00 5.000,00 0,00 220.000,00
5.000,00        

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00        

NB: le previsioni di competenza comprendono gli stanziamenti e le variazioni del Fondo Pluriennale Vincolato

BI1144B Pag. 6



Es. 2023COMUNE DI TORRE DE' ROVERI

Allegato delibera di variazione del P.E.G.
Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 31/01/2022 n. 8/0

ENTRATE PER CAPITOLO

TITOLO PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE  AGGIORNATE ALLA  AGGIORNATE ALLA

CAPITOLO PRECEDENTE VARIAZIONE
VARIAZIONE in aumento in diminuzione IN OGGETTO

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00        

previsione di competenza 215.000,00 5.000,00 0,00 220.000,00
5.000,00        

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00        

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00        

previsione di competenza 2.258.807,09 5.000,00 0,00 2.263.807,09
5.000,00        

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00        

NB: le previsioni di competenza comprendono gli stanziamenti e le variazioni del Fondo Pluriennale Vincolato

BI1144B Pag. 7



Es. 2023COMUNE DI TORRE DE' ROVERI

Allegato delibera di variazione del P.E.G.
Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 31/01/2022 n. 8/0

SPESE PER CAPITOLO

MISSIONE PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
PROGRAMMA DENOMINAZIONE  AGGIORNATE ALLA  AGGIORNATE ALLA

TITOLO PRECEDENTE VARIAZIONE
CAPITOLO VARIAZIONE in aumento in diminuzione IN OGGETTO

   Missione 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

      Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio

         Titolo 2 Spese in conto capitale

            Cap. 1099/1 MESSA IN SICUREZZA STRADE, MARCIAPIDI E ARREDO URBANO
(FINANZIARIA 2022)

residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE Titolo 2 residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00        

previsione di competenza 50.000,00 5.000,00 0,00 55.000,00
5.000,00        

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00        

TOTALE Programma 01 residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00        

previsione di competenza 53.700,00 5.000,00 0,00 58.700,00
5.000,00        

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00        

TOTALE Missione 08 residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00        

previsione di competenza 69.900,00 5.000,00 0,00 74.900,00
5.000,00        

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00        

NB: le previsioni di competenza comprendono gli stanziamenti e le variazioni del Fondo Pluriennale Vincolato

BI1144B Pag. 8



Es. 2023COMUNE DI TORRE DE' ROVERI

Allegato delibera di variazione del P.E.G.
Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 31/01/2022 n. 8/0

SPESE PER CAPITOLO

MISSIONE PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
PROGRAMMA DENOMINAZIONE  AGGIORNATE ALLA  AGGIORNATE ALLA

TITOLO PRECEDENTE VARIAZIONE
CAPITOLO VARIAZIONE in aumento in diminuzione IN OGGETTO

TOTALE VARIAZIONI IN SPESA residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00        

previsione di competenza 69.900,00 5.000,00 0,00 74.900,00
5.000,00        

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00        

TOTALE GENERALE DELLE SPESE residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00        

previsione di competenza 2.258.807,09 5.000,00 0,00 2.263.807,09
5.000,00        

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00        

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE
Responsabile del servizio finanziario
PIAZZALUNGA DOTT.SSA MONICA

NB: le previsioni di competenza comprendono gli stanziamenti e le variazioni del Fondo Pluriennale Vincolato

BI1144B Pag. 9


